SECRETARIA MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS E PLANEJAMENTO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 106 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8165 – sec.obraseconvenios@gmail.com

MFM

OFÍCIO SEMFOP Nº 191/2025

Divinópolis, 02 de abril de 2025.

Ao Senhor
Matheus Tavares
Secretário de Governo
Avenida Paraná, 2601, B. São José
CEP: 35.500-107 - Divinópolis/MG

Assunto: Resposta ao requerimento nº 505/2025.

Referente: Rede pluvial na Rua Nigéria ao lado 280, Bairro Paraíso.

                           Prezado senhor,

                             Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao requerimento nº 505/2025 do

Vereador Hilton de Aguiar, informamos que nesta secretaria, no momento, não existe nenhuma

obra de drenagem pluvial parada ou que haja continuidade ou retomada na Rua Nigéria. Em

relação à residência ao lado do número 280, na referida rua, pode-se observar que a construção

se encontra em nível abaixo da rua, o que facilita a entrada de água na mesma.

                           Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

PAULO JOSÉ SILVA
Secretário Municipal de Fiscalização de Obras Públicas e Planejamento

Data de criação do documento: 02/04/2025 às 15:35:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

0LX        5ME        M2W        X83

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/0LX-5ME-M2W-X83

		2025-04-02T15:57:10-0300
	Assinatura Betha Cloud Paulo Jose Silva - 73278718615
	Betha Sistemas